rl.l-l ANCENIS
-

—SAINT—
=J GEREON
Type de .
demande e
PC PC04400325W1028
PC PC04400325W1047
DPC DP04400325W2164
DPC DP04400325W2104T01
DPC DP04400325W2172

Demande

19/06/2025

05/09/2025

12/09/2025

23/09/2025

Type de permis

Permis de Construire (PC)

Dépot

19/06/2025

05/09/2025

12/09/2025

23/09/2025

23/09/2025

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

17/10/2025 16:49:

Nombre total de dossier(s)

08

Complet

29/07/2025

05/09/2025

12/09/2025

23/09/2025

23/09/2025

Date limite

d'instruction

29/12/2025

05/12/2025

12/10/2025

23/10/2025

23/11/2025

Nbre. déposé

2
3
5

Dénomination

du
demandeur

DE
LEENHEER
Fredéric

LOIRE INOX
INDUSTRIE
LOIRE INOX
INDUSTRIE

Photovolt

DELKO
ANCENIS
SASU
SOGARANCE

SCI Ank Eniz

Nbre. Favorable

2
3
5

Adresse
terrain

Rue Antoine
de Saint
Exupéry

44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0150 rue
DENIS PAPIN
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

28 Les Brilis
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0083 rue DES
BOUVREUILS
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

49 rue Emilien
Maillard
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Propriétaire

COMMUNAUTE
DE
COMMUNES
DU PAYS
D'ANCENIS

IMMO JAHAN
R3M

ES BRUYERES

SOCIETE
CIVILE
IMMOBILIERE
ANK ENIZ

Nbre. Défavorable

0
0
0

Sf.
terr.
(m?)

7608

4000

358

5559

336

Sf.
créée

201.45

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000ZB0282

003000ZH0170

003000AR0225

003000AL0008

003000AD0059

Annulé Sans suite

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 06/10/2025 et le 12/10/2025

Nature des
travaux

Batiment
professionnel

Extension

Panneaux
photovoltaiques

Modification de
fagade

Rénovation
pignon

Nombre tacite

Décision

07/10/2025
Accord

07/10/2025
Accord

07/10/2025
Accord

07/10/2025
Accord

07/10/2025
Accord

Autre décisions

DOC DAACT

1/1



