

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 06/10/2025 et le 12/10/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PC	PC04400325W1028	19/06/2025	19/06/2025	29/07/2025	29/12/2025	DE LEENHEER Fredéric	Rue Antoine de Saint Exupéry 44150 Ancenis- Saint-Géréon	COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D'ANCENIS	7608	0	003000ZB0282	Bâtiment professionnel	07/10/2025 Accord		
PC	PC04400325W1047	05/09/2025	05/09/2025	05/09/2025	05/12/2025	LOIRE INOX INDUSTRIE LOIRE INOX INDUSTRIE	0150 rue DENIS PAPIN 44150 Ancenis- Saint-Géréon	IMMO JAHAN R3M	4000	201.45	003000ZH0170	Extension	07/10/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2164	12/09/2025	12/09/2025	12/09/2025	12/10/2025	Photovolt	28 Les Brûlis 44150 Ancenis- Saint-Géréon		358	0	003000AR0225	Panneaux photovoltaïques	07/10/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2104T01		23/09/2025	23/09/2025	23/10/2025	DELKO ANCENIS SASU SOGARANCE	0083 rue DES BOUVREUILS 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	ES BRUYERES	5559	0	003000AL0008	Modification de façade	07/10/2025 Accord		
DPC	DP04400325W2172	23/09/2025	23/09/2025	23/09/2025	23/11/2025	SCI Ank Eniz	49 rue Emilien Maillard 44150 Ancenis- Saint-Géréon	SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE ANK ENIZ	336	0	003000AD0059	Rénovation pignon	07/10/2025 Accord		
Type de permis				Nbre. déposé N		lbre. Favorable	le Nbre. Défavorable		Annulé Sans suite		ns suite	Nombre tacite	Autre décision		ons
Permis de Construire (PC)				2		2	0		0			0	0		

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Permis de Construire (PC)	2	2	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	3	3	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	5	5	0	0	0	0

1/10/2025 16:49:08